РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.02.2016 г.                                                        № 8                                  х. Савоськин

	Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета  (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)

В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ, в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района) и на основании приказа министерства финансов Ростовской области от 28.06.2013 № 78 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей  главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)», Администрация Савоськинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок  составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств  местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) (далее Порядок) согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов, в целях повышения эффективности бюджетного процесса обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу постановления:

          -от 30.12.2011  № 96 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»;

         - от 29.12.2015  № 97 «О внесении изменений в постановление № 96 от 30 декабря 2011 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной    бюджетной росписи местного бюджета  и бюджетных росписей главных распорядителей  средств местного бюджета        (главных администраторов                   источников  финансирования                       дефицита местного бюджета)».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савоськинского
сельского поселения                                      А.Н.Медный